Pfalzischer Sportschiitzenbund e.V.
Landesmeisterschaft 2025

Kennzahl
1.63.10
1.64.10
1.65.10
1.66.10
1.67.10
1.68.10
1.72.10
1.73.10
1.74.10
1.94.10
1.98.10
1.99.10
2.47.70
2.47.71
2.47.72
2.47.73
2.47.74
2.47.75
2.47.76
2.47.77
2.47.78
2.47.80
2.48.10
7.12.70
7.12.74

Wettbewerb
Unterhebelgewehr KK 50m
Unterhebelgewehr ZF 50m
Unterhebelgewehr KK 25m
Unterhebelgewehr ZF 25m
Kombi GK Revolver/Unterhebelg.
Kombi KK Revolver/Unterhebelg.
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 100m
Selbstladegewehr 50m Vierk.
GK-Gewehr 300m Zielfernrohr
Feuerst. u. hist. Blockbiichse
GK-Gewehr 100m Zielfernrohr
25m Pistole / Revolver Senioren
25m Pistole / Revolver Senioren
25m Pistole / Revolver Senioren
25m Pistole / Revolver Senioren
25m Pistole / Revolver Senioren
25m Pistole / Revolver Senioren
25m Pistole / Revolver Senioren
25m Pistole / Revolver Senioren
25m Pistole / Revolver Senioren
25m Pistole / Revolver Senioren
Historischer Revolver ZF
Perkussionsgewehr Auflage
Perkussionsgewehr Auflage

LSL2 / Stand: 22.07.2025

Klasse
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Senioren I m
Senioren | w
Senioren Il m
Senioren Il w
Senioren Ill m
Senioren Il w
Senioren IV m
Senioren IV w
Senioren V m
Senioren VIm
Herren |
Senioren I m
Senioren Ill m

PSSB ListeB
Limit E Anz E Giber M Limit M
291 12 12 850 4
286 15 9 951 3
31 45 36 189 12
35 25 27 184 9
wird nicht ausgetragen (Anzahl Meldungen unter Mindestteilnehmer laut Ausschreibung)
wird nicht ausgetragen (Anzahl Meldungen unter Mindestteilnehmer laut Ausschreibung)
138 42 30 425 10
177 17 18 532 6
wird nicht ausgetragen (Anzahl Meldungen unter Mindestteilnehmer laut Ausschreibung)
227 6 21 471 7
160 6 12 454 4
157 26 30 539 10
320 16 0 927 23
327 2 0 0 0
326 8 0 0 0
357 1 0 0 0
130 12 0 0 0
330 1 0 0 0
131 5 0 0 0
374 1 0 0 0
245 4 0 0 0
311 1 0 0 0
wird nicht ausgetragen (Anzahl Meldungen unter Mindestteilnehmer laut Ausschreibung)
122 0 3 375 1
107 5 0 0 0

Anderungen vorbehalten
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