

Pfälzischer Sportschützenbund e.V.

Landesmeisterschaft 2025

PSSB ListeB

Kennzahl	Wettbewerb	Klasse	Limit E	Anz E	Anz E über M	Limit M	Anz M
1.63.10	Unterhebelgewehr KK 50m	Herren I	291	12	12	850	4
1.64.10	Unterhebelgewehr ZF 50m	Herren I	286	15	9	951	3
1.65.10	Unterhebelgewehr KK 25m	Herren I	31	45	36	189	12
1.66.10	Unterhebelgewehr ZF 25m	Herren I	35	25	27	184	9
1.67.10	Kombi GK Revolver/Unterhebelg.	Herren I	wird nicht ausgetragen (Anzahl Meldungen unter Mindestteilnehmer laut Ausschreibung)				
1.68.10	Kombi KK Revolver/Unterhebelg.	Herren I	wird nicht ausgetragen (Anzahl Meldungen unter Mindestteilnehmer laut Ausschreibung)				
1.72.10	Selbstladegewehr 50m	Herren I	138	42	30	425	10
1.73.10	Selbstladegewehr 100m	Herren I	177	17	18	532	6
1.74.10	Selbstladegewehr 50m Vierk.	Herren I	wird nicht ausgetragen (Anzahl Meldungen unter Mindestteilnehmer laut Ausschreibung)				
1.94.10	GK-Gewehr 300m Zielfernrohr	Herren I	227	6	21	471	7
1.98.10	Feuerst. u. hist. Blockbüchse	Herren I	160	6	12	454	4
1.99.10	GK-Gewehr 100m Zielfernrohr	Herren I	157	26	30	539	10
2.47.70	25m Pistole / Revolver Senioren	Senioren I m	320	16	0	927	23
2.47.71	25m Pistole / Revolver Senioren	Senioren I w	327	2	0	0	0
2.47.72	25m Pistole / Revolver Senioren	Senioren II m	326	8	0	0	0
2.47.73	25m Pistole / Revolver Senioren	Senioren II w	357	1	0	0	0
2.47.74	25m Pistole / Revolver Senioren	Senioren III m	130	12	0	0	0
2.47.75	25m Pistole / Revolver Senioren	Senioren III w	330	1	0	0	0
2.47.76	25m Pistole / Revolver Senioren	Senioren IV m	131	5	0	0	0
2.47.77	25m Pistole / Revolver Senioren	Senioren IV w	374	1	0	0	0
2.47.78	25m Pistole / Revolver Senioren	Senioren V m	245	4	0	0	0
2.47.80	25m Pistole / Revolver Senioren	Senioren VI m	311	1	0	0	0
2.48.10	Historischer Revolver ZF	Herren I	wird nicht ausgetragen (Anzahl Meldungen unter Mindestteilnehmer laut Ausschreibung)				
7.12.70	Perkussionsgewehr Auflage	Senioren I m	122	0	3	375	1
7.12.74	Perkussionsgewehr Auflage	Senioren III m	107	5	0	0	0